چرا در آن حادثه رســانه های جمهــوری آذربایجان
به شدت مدیریت شدند، مطلب منفی قابل توجهی علیه لندن منتشر
نشــد و حتی موضوع احتمال حمله بــه مراکز دیپلماتیک به نوعی
عادی بازنمایی و نهایتا موضوع بدون تنویر افکار عمومی از ریشه های

این حمله مسدود شد.
ســوم: چگونه اســت که در این حادثه باکو صبر پیشــه نکرد و
انبوهــی از اتهامات را روانه ایران کرد اما زمانی که در دســامبر ۲۰۱۶
(آذر ۱۳۹۵) آندره کارلوف قهرمان ملی و ســفیر روسیه در ترکیه در
یک مراسم هنری در جلوی چشمان بهت زده حضار و مقابل دوربین
به ضرب چندین گلوله توسط آلتین تاش که ادعا شد از پلیس آنکارا
اخراج شــده، کشته شــد، جمهوری آذربایجان طرفین را نه به طرح
ادعاهای تروریسم دولتی بلکه به خویشتن داری، همکاری و مساعی